
VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2018
ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD

Název: ČOV Kaplice čistírna odpadních vodDruh stavby:
IČME: 3106-663140-00245941-4/1

VLASTNÍK ČISTÍRNY ODPADNÍCH VOD
Název: Město Kaplice Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00245941 Telefon: 380311154
Adresa: Náměstí 70 E-mail: meu@ka.ipex.cz

38241 Kaplice Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stavby:
Název příslušné obce: Kaplice Kód ZÚJ: 545562
Název části obce: Blansko Kód části obce: 063142
Název katastrálního území: Blansko u Kaplice Kód KÚ: 663140
Souřadnice konce přiváděcí stoky do ČOV: X = 757602.200   Y = 1191456.700
Čistírna určena pro 1 katastrální území:
663069 Kaplice
Příslušnost čistírny odp.vod k systému kanalizace: samostatný

VYPOUŠTĚNÍ VYČIŠTĚNÝCH ODPADNÍCH VOD DO VODNÍHO RECIPIENTU
Název: řeka Malše ř. km 47,1, č.h.p. 1-06-02-019 Identifikační číslo vypouštění odpadních vod: 112165

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připoj.obcích nebo jejich částech odkanalizov.na ČOV: 5620
Počet osob připojených na ČOV: 5350
Počet ekvivalentních obyvatel připojených na ČOV: 11501

TECHNICKÉ ÚDAJE
Projektové parametry:
Projektovaná kapacita Qd (m3/den): 2700.000
Projektovaná kapacita BSK5 (kg/den): 759.000
Projektovaná kapacita ekvivalentní obyvatelé: 12650.000

Stupeň čištění odpadní vody:
Mechanické (bez dalšího stupně): ne
Mechanicko-biologické ano
Dočištění ne
Další funkce čištění odpadní vody:
Eliminace dusíku ano
Eliminace fosforu ano
stabilizační nádrž

Kalové hospodářství:
Stabilizace kalu: aerobní
Odvodnění kalu: strojní
Úprava kalu: hygienizace vápnem dle potřeby
Plynové hospodářství: není

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 97476.262

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Kaplice Číslo vodoprávního řadu: 3106

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Vojtěch Jánošík E-mail: vojtech.janosik@cevak.cz Telefon: 387761754 Datum: 5.2.2019
Místo zpracování: České Budějovice Zaměstnavatel: Čevak a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2018
ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD

Název: ČOV Pořešín čistírna odpadních vodDruh stavby:
IČME: 3106-725943-00245941-4/1

VLASTNÍK ČISTÍRNY ODPADNÍCH VOD
Název: Město Kaplice Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00245941 Telefon: 380311154
Adresa: Náměstí 70 E-mail: meu@ka.ipex.cz

38241 Kaplice Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stavby:
Název příslušné obce: Kaplice Kód ZÚJ: 545562
Název části obce: Pořešín Kód části obce: 125946
Název katastrálního území: Pořešín Kód KÚ: 725943
Souřadnice konce přiváděcí stoky do ČOV: X = 756568.600   Y = 1188225.000
Čistírna určena pro 1 katastrální území:
725943 Pořešín
Příslušnost čistírny odp.vod k systému kanalizace: samostatný

VYPOUŠTĚNÍ VYČIŠTĚNÝCH ODPADNÍCH VOD DO VODNÍHO RECIPIENTU
Název: Žďářský potok ř.km 0,45, č.h.p.1-06-02-033 Identifikační číslo vypouštění odpadních vod: 112145

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připoj.obcích nebo jejich částech odkanalizov.na ČOV: 147
Počet osob připojených na ČOV: 104
Počet ekvivalentních obyvatel připojených na ČOV: 99

TECHNICKÉ ÚDAJE
Projektové parametry:
Projektovaná kapacita Qd (m3/den): 52.600
Projektovaná kapacita BSK5 (kg/den): 10.320
Projektovaná kapacita ekvivalentní obyvatelé: 172.000

Stupeň čištění odpadní vody:
Mechanické (bez dalšího stupně): ne
Mechanicko-biologické ano
Dočištění ne
Další funkce čištění odpadní vody:
Eliminace dusíku ne
Eliminace fosforu ne
stabilizační nádrž

Kalové hospodářství:
Stabilizace kalu: žádná
Odvodnění kalu: žádné
Úprava kalu: neprovádí se
Plynové hospodářství: ne

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 2007.446

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Kaplice Číslo vodoprávního řadu: 3106

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Vojtěch Jánošík E-mail: vojtech.janosik@cevak.cz Telefon: 387761754 Datum: 16.4.2019
Místo zpracování: České Budějovice Zaměstnavatel: Čevak a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2018
STAVBA PRO ÚPRAVU VODY

Název: Kaplice - prameniště Velký Chuchelec s technologií pro úpravu vodyDruh stavby:
IČME: 3106-739961-00245941-2/1

VLASTNÍK STAVBY PRO ÚPRAVU VODY
Název: Město Kaplice Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00245941 Telefon:
Adresa: Náměstí 70 E-mail: meu@ka.ipex.cz

38241 Kaplice Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stavby:
Název příslušné obce: Střítež Kód ZÚJ: 551538
Název části obce: Střítež Kód části obce: 139963
Název katastrálního území: Střítež u Kaplice Kód KÚ: 739961
Stavba určena pro 5 katastrálních území:
663069 Kaplice 663140 Blansko u Kaplic 663166 Mostky 725943 Pořešín 739979 Žďár u Kaplice
Příslušnost stavby k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (SUROVÁ VODA)
Lokalizace odběru surové vody
Podzemní voda
Název: Velký Chuchelec staré a nové prameniště
Identifikační číslo odběru: 112012
Kategorie surové vody: A1
TECHNICKÉ ÚDAJE

Technologie úpravy vody:
jednostupňová úprava
sedimentace: ne čiření: ne filtrace: ne
Typy úprav vody:
dezinfekce chemická: ano odkyselení filtrací, aerací: ano filtrace přes GAU: ne
koagulační filtrace: ne biologická filtrace: ne odželezňování: ne
odmanganování: ne ozonizace: ne stabilizace: ne
iontová výměna: ne denitrifikace: ne membránová filtrace: ne
UV záření: ne odstraňování radonu: ne jiná technologie: ne
popis jiné technologie:
Chemické výrobky pro úpravu vody:
Chlor: ne Oxid chloričitý: ne Chlornan sodný: ano
Ozón: ne Oxid uhličitý: ne Hydroxid sodný: ne
Vápenný hydrát: ne Uhličitan sodný: ne Aktivní uhlí práškové: ne
Manganistan draselný: ne Destabil.činidlo Fe: ne Destabil.činidlo Al: ne
Pomocné agregační činidlo: ne Jiné: ano Název jiného činidla: mramorová drť
Kapacitní údaje:
Projektovaná kapacita [l/s]: 1.20
Kalové hospodářství:
Zpracování kalu: žádné Odvodnění kalu: žádné

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 1798.065

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Kaplice Číslo vodoprávního řadu: 3106

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Vojtěch Jánošík E-mail: vojtech.janosik@cevak.cz Telefon: 387761754 Datum: 4.2.2019
Místo zpracování: České Budějovice Zaměstnavatel: Čevak a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2018
VODOVODNÍ ŘAD

Název: Kaplice - přiváděcí řad prameniště Velký Chuchelec přiváděcí řadDruh stavby:
IČME: 3106-739961-00245941-1/1

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Město Kaplice Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00245941 Telefon: 380311154
Adresa: Náměstí 70 E-mail: meu@ka.ipex.cz

38241 Kaplice Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Souřadnice pro přiváděcí řad:
Souřadnice X: 761547.000 761027.000 Název kat.území: Střítež u Kaplice
Souřadnice Y: 1189816.000 1190292.000 Kód kat.území: 739961
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne
TECHNICKÉ ÚDAJE

Celková délka: 1.321 km do DN 100 mm: 1.167 km Počet vodojemů: 0
Přepočtená délka: 0.900 km od DN 101 mm do 300 mm: 0.154 km Celkový objem vodojemů [m3]: 0.000

od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 0
větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 0.803 km
Plasty: 0.000 km
Jiné: 0.518 km

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 3422.891

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Kaplice Číslo vodoprávního řadu: 3106

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Vojtěch Jánošík E-mail: vojtech.janosik@cevak.cz Telefon: 387761754 Datum: 4.2.2019
Místo zpracování: České Budějovice Zaměstnavatel: Čevak a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2018
VODOVODNÍ ŘAD

Název: Kaplice - přiváděcí řad vrty Blansko přiváděcí řadDruh stavby:
IČME: 3106-663140-00245941-1/1

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Město Kaplice Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00245941 Telefon: 380311154
Adresa: Náměstí 70 E-mail: meu@ka.ipex.cz

38241 Kaplice Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Souřadnice pro přiváděcí řad:
Souřadnice X: 755159.000 755424.000 Název kat.území: Blansko u Kaplice
Souřadnice Y: 1192795.000 1192693.000 Kód kat.území: 663140
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne
TECHNICKÉ ÚDAJE

Celková délka: 0.414 km do DN 100 mm: 0.414 km Počet vodojemů: 0
Přepočtená délka: 0.248 km od DN 101 mm do 300 mm: 0.000 km Celkový objem vodojemů [m3]: 0.000

od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 0
větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 0.000 km
Plasty: 0.414 km
Jiné: 0.000 km

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 1156.263

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Kaplice Číslo vodoprávního řadu: 3106

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Vojtěch Jánošík E-mail: vojtech.janosik@cevak.cz Telefon: 387761754 Datum: 4.2.2019
Místo zpracování: České Budějovice Zaměstnavatel: Čevak a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2018
VODOVODNÍ ŘAD

Název: Kaplice - vodovodní síť (včetně části obce Blansko, Mostky, Pořešín, rozvodná vodovodní sítDruh stavby:
IČME: 3106-663069-00245941-1/1

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Město Kaplice Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00245941 Telefon: 380311154
Adresa: Náměstí 70 E-mail: meu@ka.ipex.cz

38241 Kaplice Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název příslušné obce: Kaplice Kód ZÚJ: 545562
Název části obce: Kaplice Kód části obce: 403989
Název katastrálního území: Kaplice Kód KÚ: 663069
Rozvodná vodovodní síť určena pro 5 katastrálních území:
663069 Kaplice 663140 Blansko u Kaplic 663166 Mostky 725943 Pořešín 739979 Žďár u Kaplice
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ano
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad:
IČME přiváděcího řadu: 3106-663069-00245941-1/1
Název skupinového vodovodu: Vodárenská soustava Jižní Čechy

Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu vody:
IČME stavby pro úpravu vody: 3102-721549-49021117-2/1
Název stavby pro úpravu vody: ÚV Plav

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 6212
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 6088

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 43.977 km do DN 100 mm: 29.011 km Počet vodojemů: 2
Přepočtená délka: 36.862 km od DN 101 mm do 300 mm: 14.966 km Celkový objem vodojemů [m3]: 180.000

od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 2
větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 27.185 km
Plasty: 16.716 km
Jiné: 0.076 km

Počet přípojek: 1174
Počet vodoměrů: 1163

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 166950.125

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Kaplice Číslo vodoprávního řadu: 3106

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Vojtěch Jánošík E-mail: vojtech.janosik@cevak.cz Telefon: 387761754 Datum: 4.2.2019
Místo zpracování: České Budějovice Zaměstnavatel: Čevak a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2018
VODOVODNÍ ŘAD

Název: Kaplice - vodovodní síť Hubenov rozvodná vodovodní sítDruh stavby:
IČME: 3106-739979-00245941-1/1

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Město Kaplice Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00245941 Telefon: 380311154
Adresa: Náměstí 70 E-mail: meu@ka.ipex.cz

38241 Kaplice Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název příslušné obce: Kaplice Kód ZÚJ: 545562
Název části obce: Hubenov Kód části obce: 13993
Název katastrálního území: Žďár u Kaplice Kód KÚ: 739979
Rozvodná vodovodní síť určena pro 1 katastrální území:
739979 Žďár u Kaplice
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ne Převzatá voda ano
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad:
IČME přiváděcího řadu: 3106-739961-00583774-1/3
Název skupinového vodovodu: Raveň - Hubenov

Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu vody:
IČME stavby pro úpravu vody: 3106-739961-00583774-2/1
Název stavby pro úpravu vody: Prameniště Hubenov (Osovský Dvůr) - 3 studny

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 96
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 96

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 1.336 km do DN 100 mm: 1.336 km Počet vodojemů: 0
Přepočtená délka: 0.802 km od DN 101 mm do 300 mm: 0.000 km Celkový objem vodojemů [m3]: 0.000

od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 0
větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 0.008 km
Plasty: 1.329 km
Jiné: 0.000 km

Počet přípojek: 35
Počet vodoměrů: 35

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 3270.279

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Kaplice Číslo vodoprávního řadu: 3106

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Vojtěch Jánošík E-mail: vojtech.janosik@cevak.cz Telefon: 387761754 Datum: 4.2.2019
Místo zpracování: České Budějovice Zaměstnavatel: Čevak a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2018
VODOVODNÍ ŘAD

Název: Kaplice - vodovodní síť Rozpoutí rozvodná vodovodní sítDruh stavby:
IČME: 3106-725943-00245941-1/1

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Město Kaplice Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00245941 Telefon: 380311154
Adresa: Náměstí 70 E-mail: meu@ka.ipex.cz

38241 Kaplice Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název příslušné obce: Kaplice Kód ZÚJ: 545562
Název části obce: Rozpoutí Kód části obce: 12595
Název katastrálního území: Pořešín Kód KÚ: 725943
Rozvodná vodovodní síť určena pro 1 katastrální území:
725943 Pořešín
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ne Převzatá voda ano
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad:
IČME přiváděcího řadu:
Název skupinového vodovodu: Vodárenská soustava jižní Čechy

Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu vody:
IČME stavby pro úpravu vody: 3102-721549-49021117-2/1
Název stavby pro úpravu vody: ÚV Plav

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 66
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 55

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 0.924 km do DN 100 mm: 0.924 km Počet vodojemů: 0
Přepočtená délka: 0.555 km od DN 101 mm do 300 mm: 0.000 km Celkový objem vodojemů [m3]: 0.000

od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 0
větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 0.002 km
Plasty: 0.922 km
Jiné: 0.000 km

Počet přípojek: 17
Počet vodoměrů: 17

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 2267.159

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Kaplice Číslo vodoprávního řadu: 3106

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Vojtěch Jánošík E-mail: vojtech.janosik@cevak.cz Telefon: 387761754 Datum: 4.2.2019
Místo zpracování: České Budějovice Zaměstnavatel: Čevak a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2018
STAVBA PRO ÚPRAVU VODY

Název: Kaplice - vrty Blansko bez technologie úpravy vody (dezinfekce)Druh stavby:
IČME: 3106-663140-00245941-2/1

VLASTNÍK STAVBY PRO ÚPRAVU VODY
Název: Město Kaplice Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00245941 Telefon:
Adresa: Náměstí 70 E-mail: meu@ka.ipex.cz

38241 Kaplice Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stavby:
Název příslušné obce: Kaplice Kód ZÚJ: 545562
Název části obce: Blansko Kód části obce: 063142
Název katastrálního území: Blansko u Kaplice Kód KÚ: 663140
Stavba určena pro 1 katastrální území:
663140 Blansko u Kaplic
Příslušnost stavby k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (SUROVÁ VODA)
Lokalizace odběru surové vody
Podzemní voda
Název: napojené zdrojové vrty HV1, HV5  pro obec Blansko
Identifikační číslo odběru: 112097
TECHNICKÉ ÚDAJE

Chemické výrobky pro dezinfekci:
Chlor: ne Oxid chloričitý: ne Chlornan sodný: ano
Ozón: ne Oxid uhličitý: ne Dezinfekce UV zářením: ne
Kapacitní údaje:
Využitelná kapacita zdrojů[l/s]: 0.30
Z toho podzemní [l/s]: 0.30

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 1905.230

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Kaplice Číslo vodoprávního řadu: 3106

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Vojtěch Jánošík E-mail: vojtech.janosik@cevak.cz Telefon: 387761754 Datum: 4.2.2019
Místo zpracování: České Budějovice Zaměstnavatel: Čevak a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2018
KANALIZAČNÍ STOKA

Název: PS od ČS Kaplice k ČOV Kaplice přiváděcí stokaDruh stavby:
IČME: 3106-663140-00245941-3/1

VLASTNÍK KANALIZACE
Název: Město Kaplice Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00245941 Telefon: 380311154
Adresa: Náměstí 70 E-mail: meu@ka.ipex.cz

38241 Kaplice Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace konce příváděcí stoky:
Souřadnice X: 757614.000 Název kat.území: Blansko u Kaplice
Souřadnice Y: 1191476.000 Kód kat.území: 663140
Příslušnost kanalizační stoky k systému kanalizace: samostatný

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka:
do DN 300 mm:
od DN 301 mm do 500 mm:
od DN 501 mm do 800 mm:
větší než 800 mm:
Kamenina:
Beton:
Plasty:
Jiné:

0.781 km
0.394 km
0.387 km
0.000 km
0.000 km
0.000 km
0.006 km
0.000 km
0.774 km

Objekty na stokové síti/přiváděcí stoce:
Počet dešťových nádrží: 0
Počet odlehčovacích komor: 0
Počet čerpacích stanic: 1
Celkový objem dešťových nádrží (m3): 0.000

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 6047.804

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Kaplice Číslo vodoprávního řadu: 3106

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Vojtěch Jánošík E-mail: vojtech.janosik@cevak.cz Telefon: 387761754 Datum: 5.2.2019
Místo zpracování: České Budějovice Zaměstnavatel: Čevak a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2018
KANALIZAČNÍ STOKA

Název: stoková síť - město Kaplice včetně Hubenova stoková sítDruh stavby:
IČME: 3106-663069-00245941-3/1

VLASTNÍK KANALIZACE
Název: Město Kaplice Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00245941 Telefon: 380311154
Adresa: Náměstí 70 E-mail: meu@ka.ipex.cz

38241 Kaplice Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stokové sítě:
Název příslušné obce: Kaplice Kód ZÚJ: 545562
Název části obce: Kaplice Kód části obce: 403989
Název katastrálního území: Kaplice Kód KÚ: 663069
Kanalizační stoka odkanalizuje 2 katastrální území:
663069 Kaplice 739979 Žďár U Kaplice
Příslušnost kanalizační stoky k systému kanalizace: místní

VYPOUŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD BEZ ČIŠTĚNÍ NEBO NAPOJENÍ NA ČOV
Typ vypouštění: napojení stokové sítě na ČOV
Napojení stokové sítě na ČOV:
Název katastrálního území: Kaplice Kód: 663069 Identifikační číslo vypouštění OV z ČOV: 112165
IČME ČOV: 3106-704041-00246018-4/1 Název ČOV: ČOV Netřebice

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 5620
Počet připojených osob na stokovou síť - odvedeno na ČOV: 5350
Počet připojených osob stokovou síťí na volné výusti: 0

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka:
do DN 300 mm:
od DN 301 mm do 500 mm:
od DN 501 mm do 800 mm:
větší než 800 mm:
Kamenina:
Beton:
Plasty:
Jiné:

25.722 km
18.007 km
4.327 km
3.388 km
0.000 km
7.687 km

10.470 km
7.406 km
0.159 km

Účelové zařazení stokové sítě:
Jednotná: ne
Oddílná splašková: ano
Oddílná srážková: ne
Druh stokové sítě:
Gravitační: ano
Tlaková: ne
Podtlaková: ne

Objekty na stokové síti/přiváděcí stoce:
Počet kanalizačních přípojek: 990
Počet dešťových nádrží: 0
Počet odlehčovacích komor: 8
Počet čerpacích stanic: 0
Celkový objem dešťových nádrží (m3): 0.000

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 189207.902

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Kaplice Číslo vodoprávního řadu: 3106

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Vojtěch Jánošík E-mail: vojtech.janosik@cevak.cz Telefon: 387761754 Datum: 5.2.2019
Místo zpracování: České Budějovice Zaměstnavatel: Čevak a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2018
KANALIZAČNÍ STOKA

Název: Stoková síť Pořešín stoková sítDruh stavby:
IČME: 3106-725943-00245941-3/1

VLASTNÍK KANALIZACE
Název: Město Kaplice Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00245941 Telefon: 380311154
Adresa: Náměstí 70 E-mail: meu@ka.ipex.cz

38241 Kaplice Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stokové sítě:
Název příslušné obce: Kaplice Kód ZÚJ: 545562
Název části obce: Pořešín Kód části obce: 125946
Název katastrálního území: Pořešín Kód KÚ: 725943
Kanalizační stoka odkanalizuje 1 katastrální území:
725943 Pořešín
Příslušnost kanalizační stoky k systému kanalizace: samostatný

VYPOUŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD BEZ ČIŠTĚNÍ NEBO NAPOJENÍ NA ČOV
Typ vypouštění: napojení stokové sítě na ČOV
Napojení stokové sítě na ČOV:
Název katastrálního území: Pořešín Kód: 725943 Identifikační číslo vypouštění OV z ČOV: 112145
IČME ČOV: 3106-725943-00245941-4/1 Název ČOV: ČOV Pořešín

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 147
Počet připojených osob na stokovou síť - odvedeno na ČOV: 104
Počet připojených osob stokovou síťí na volné výusti: 0

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka:
do DN 300 mm:
od DN 301 mm do 500 mm:
od DN 501 mm do 800 mm:
větší než 800 mm:
Kamenina:
Beton:
Plasty:
Jiné:

1.626 km
1.204 km
0.423 km
0.000 km
0.000 km
0.000 km
0.811 km
0.815 km
0.000 km

Účelové zařazení stokové sítě:
Jednotná: ano
Oddílná splašková: ne
Oddílná srážková: ne
Druh stokové sítě:
Gravitační: ano
Tlaková: ne
Podtlaková: ne

Objekty na stokové síti/přiváděcí stoce:
Počet kanalizačních přípojek: 37
Počet dešťových nádrží: 0
Počet odlehčovacích komor: 1
Počet čerpacích stanic: 0
Celkový objem dešťových nádrží (m3): 0.000

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 11466.673

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Kaplice Číslo vodoprávního řadu: 3106

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Vojtěch Jánošík E-mail: vojtech.janosik@cevak.cz Telefon: 387761754 Datum: 7.2.2019
Místo zpracování: České Budějovice Zaměstnavatel: Čevak a.s.




